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OGGI ALLA BLM GROUP ARENA

visita il nuovo sito www.esperia.tn.it in
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@
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Non stai cercando fragole! 
Se devi realizzare
uno stampato,
è meglio che sia 
il più verde possibile.

Itas Trentino-Sir Safety Susa Perugia, quarto atto. Di fronte ad una BLM Group Arena gremita in ogni ordine di posto (il “sold 
out” è arrivato già venerdì mattina) stasera si troveranno sottorete le squadre che hanno maggiormente caratterizzato la 
prima parte di stagione e che si sono sfi date già tre volte in tre competizioni differenti.
A far visita ai gialloblù arriva infatti l’unica squadra imbattuta e la sola che ha sin qui conquistato trofei (Supercoppa e 
Mondiale); la striscia di Perugia è giunta a quota 31 e i padroni di casa faranno di tutto per evitare che raggiungano 32 proprio 
a Trento. Si tratta in ogni caso di un’impresa diffi cilissima, perché gli umbri sono vantano una rosa profonda e di qualità, che 
ha dimostrato in tutto e per tutto di non aver vinto così tante partite a caso. 
I tre punti in palio però contano molto più per la classifi ca della squadra di Lorenzetti che deve proteggere il suo secondo 
posto dal tentativo di assalto di Modena (che ha lo stesso numero di punti ma un quoziente set inferiore) e certifi care il 
suo buon momento di forma alla vigilia di una doppia sfi da con Milano (domenica prossima per il campionato, il sabato 
successivo in Coppa Italia a Roma).
Prepariamoci quindi a vivere una gara emozionante e palpitante; uno spettacolo di primo livello che godrà della diretta 
simultanea in tutto il mondo grazie a televisione, web e radio. E allora…

FORZA ITAS TRENTINO!



ScansionaScansiona
il QRcode

AttivaAttiva
la tua polizza

Assicurarsi sulla neve 
è facile con ITASnow.
ITASnow è un prodotto di ITAS Mutua. 
Prima della sottoscrizione leggere il set informativo su itasnow.it

Scia
in sicurezza

Copertura obbligatoria a soli 2,50 € al giorno. 
In regalo la garanzia rimborso spese mediche.

PROGRAMMA E PROSSIMO TURNO

Ore 20:30 Diretta Volleyballworld.tv
Diretta Volleyballworld.tv

Diretta RAI Sport e Volleyballworld.tv
Ore 15:30 Diretta Volleyballworld.tv

Diretta Volleyballworld.tv
18/02/23 Ore 18:00 Diretta RAI Sport e Volleyballworld.tv

Ore 18:30 Diretta RAI Sport e Volleyballworld.tv
Diretta Volleyballworld.tv

Ore 15:30 Diretta Volleyballworld.tv
11/02/23 Ore 18:00 Diretta  RAI Sport e Volleyballworld.tv

Ore 15:30 Diretta Volleyballworld.tv
Diretta Volleyballworld.tv

Arbitrano il match odierno: Cappello Gianluca - Zanussi Umberto

Allianz Milano - Itas Trentino
WithU Verona - Valsa Group Modena
Cucine Lube Civitanova - Gas Sales Bluenergy Piacenza
Sir Safety Susa Perugia - Top Volley Cisterna
Vero Volley Monza - Pallavolo Padova
Gioiella Prisma Taranto - Emma Villas Aubay Siena

Itas Trentino - Sir Safety Susa Perugia
Emma Villas Aubay Siena - Cucine Lube Civitanova
Gas Sales Bluenergy Piacenza - Allianz Milano
Top Volley Cisterna - Vero Volley Monza
Pallavolo Padova - WithU Verona
Valsa Group Modena - Gioiella Prisma Taranto

20ª GIORNATA - GIRONE DI RITORNO - DOMENICA 19 FEBBRAIO 2023 -18:00

19ª GIORNATA - GIRONE DI RITORNO - DOMENICA 12 FEBBRAIO 2023 -18:00

www.essebie.com
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CLASSIFICA REGULAR SEASON SUPERLEGA CREDEM BANCA 2022.23

Sir Safety Conad Perugia
ITAS TRENTINO
Valsa Group Modena
Cucine Lube Civitanova
WithU Verona
Gas Sales Bluenergy Piacenza
Allianz Milano
Vero Volley Monza
Top Volley Cisterna
Pallavolo Padova
Emma Villas Aubay Siena
Gioiella Prisma Taranto

54
35
35
30
27
27
26
24
23
15
14
14

18
11
11
10
10
9
9
8
7
6
5
4

0
7
7
8
8
9
9
10
11
12
13
14

9
7
4
5
4
3
2
2
3
2
0
2

9
3
7
3
2
4
5
5
2
0
4
1

0
1
0
2
4
2
2
1
2
4
1
1

0
3
2
2
1
2
1
1
4
1
0
3

0
4
3
3
3
6
3
3
5
5
6
4

0
0
2
3
4
1
5
6
2
6
7
7

54
43
40
37
35
37
32
29
34
25
21
22

1.546
1.637
1.549
1.528
1.524
1.645
1.567
1.501
1.632
1.426
1.386
1.487

1.271
1.503
1.528
1.522
1.516
1.612
1.539
1.529
1.663
1.587
1.589
1.569

1,22
1,09
1,01
1,00
1,01
1,02
1,02
0,98
0,98
0,90
0,87
0,95

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

6,00
1,65
1,43
1,19
1,03
1,06
0,89
0,78
0,87
0,57
0,47
0,49

9
26
28
31
34
35
36
37
39
44
45
45

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

SQUADRE

LEGENDA
3-0 e 3-1
3-2
2-3
1-3 e 0-3

VINCE 3 PUNTI
VINCE 2 PUNTI
VINCE 1 PUNTO
VINCE 0 PUNTI

Criteri di calcolo della classifi ca:
. A parità di punti precede la squadra con il maggior numero di incontri vinti
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il migliore quoziente Set
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il miglior quoziente Punti

PARTITE TIPO DI RISULTATO SET PUNTI QUOZIENTE
PUNTI

PARTITE
GIOCATEVINTE VINTI SETFATTI3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3PERSE PERSI PUNTISUBITI



Livio Catering
Ricevimenti      Banqueting 

cell. 3473756990 - email: info@livioricevimenti.it

LA NOSTRA SQUADRA

ITAS TRENTINO

LORENZETTI ANGELO
1° Allenatore

PETRELLA FRANCESCO
2° Allenatore

7
CAVUTO ORESTE
SCHIACCIATORE
199 cm
1996
ITA

1311

18 20

108

DEPALMA NICCOLÒ
PALLEGGIATORE
194 cm
2002
ITA

BERGER MARTIN
CENTRALE
205 cm
2003
ITA

LAVIA DANIELE
SCHIACCIATORE
200 cm
1999
ITA

PACE DOMENICO
LIBERO
180 cm
2000
ITA

LAURENZANO GABRIELE
LIBERO
177 cm
2003
ITA

15

PODRASCANIN MARKO
CENTRALE
203 cm
1987
SRB

LISINAC SRECKO
CENTRALE
205 CM
1992
SRB

1
KAZIYSKI MATEY
SCHIACCIATORE
203 cm
1984
BUL

4
DZAVORONOK DONOVAN
SCHIACCIATORE
202 cm
1997
CZE

2
NELLI GABRIELE
OPPOSTO
208 cm
1993
ITA

5
MICHIELETTO ALESSANDRO
SCHIACCIATORE
211 cm
2001
ITA

6
SBERTOLI RICCARDO
PALLEGGIATORE
190 cm
1998
ITA

3
D’HEER WOUT
CENTRALE
203 cm
2001
BEL
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errek Trento s.r.l. C.A.D. 
via S.Sebastian 11, 38121 Trento. P.I.: 01878690229

LA SQUADRA AVVERSARIA

SIR SAFETY SUSA PERUGIA

ANASTASI ANDREA
1° Allenatore

VALENTINI ANTONIO
2° Allenatore

6
GIANNELLI SIMONE
PALLEGGIATORE
200 CM
1996
ITA

HERRERA JAIME JESUS
OPPOSTO
196 CM
1995
CUB

RYCHLICKI KAMIL
OPPOSTO
204 CM
1996
LUX

7 8

COLACI MASSIMO
LIBERO
180 CM
1985
ITA

151312
RUSSO ROBERTO
CENTRALE
205 CM
1997
ITA

RESENDE G. FLAVIO
CENTRALE
200 CM
1993
BRA

PLOTNYTSKYI OLEH
SCHIACCIATORE
194 CM
1997
UKR

201716
SEMENIUK KAMIL
SCHIACCIATORE
194 CM
1996
POL

ROPRET GREGOR
PALLEGGIATORE
193 CM
1989
SLO

MENGOZZI STEFANO
CENTRALE
202 CM
1985
ITA

2321
CARDENAS M. J. CESAR
SCHIACCIATORE
197 CM
2000
CUB

LEON VENERO WILFREDO
SCHIACCIATORE
201 CM
1993
POL

SOLÈ SEBASTIAN
CENTRALE
202 CM
1991
ITA

10
PICCINELLI ALESSANDRO
LIBERO
189 CM
1997
ITA

119

LA SQUADRA AVVERSARIA



C’è un negozio bellissimo vicino a te!

VIA NAZIONALE 154 · LAVIS · TN



NOTIZIE UTILI

DOMENICA 19 FEBBRAIO IL PROSSIMO IMPEGNO: 
ALLE ORE 20.30 GIALLOBLU’ DI SCENA A MILANO
Fra sette giorni il prossimo impegno in regular season SuperLega dell’Itas Trentino: domenica 19 febbraio 
i gialloblù saranno di scena all’Allianz Cloud di Milano per la sfi da contro la formazione locale che 
coinciderà con il 20° turno. Fischio d’inizio previsto per le ore 20.30: diretta Radio Dolomiti e Volleyball 
World Tv. Le due formazioni si troveranno di fronte anche sei giorni dopo (sabato 25 febbraio alle ore 18) 
al PalaEur di Roma per la seconda semifi nale di Coppa Italia.

VISITATE LO STORE TRENTINO VOLLEY ALLA BLM GROUP ARENA! 
TANTI ARTICOLI E GADGET PER IL VERO TIFOSO GIALLOBLÙ’
Regolarmente attivo anche nella serata odierna presso la BLM Group Arena lo store di Trentino Volley, 
realizzato e gestito da Essebie, e che si trova come sempre accanto al bar principale del palazzetto, 
dietro la gradinata nord. In questo spazio gli appassionati possono trovare non solo le divise da gioco 
(bianca e blu) Erreà Sport ma anche tanti gadget e articoli esclusivi pensati proprio per rendere ancora 
più stretto il legame fra tifosi e la propria squadra del cuore.
Lo store di Trentino Volley alla BLM Group Arena è aperto ad ogni partita uffi ciale a partire da un’ora 
prima del fi schio d’inizio e resta attivo fra un set e l’altro e al termine di ogni match.

OGGI ALLA BLM GROUP ARENA IN SCENA IL “LOACKER DAY”: 
TANTI SORPRESE PER I TIFOSI GIALLOBLÙ’
Oggi alla BLM Group Arena è tempo di “Loacker Day”. Per festeggiare insieme al pubblico gialloblù la 
rinnovata partnership, Trentino Volley e Loacker predisporranno una serie di iniziative che vedranno lo 
sponsor uffi ciale protagonista in Area Hospitality, sul video-wall della BLM Group Arena, per l’occasione 
fortemente caratterizzato dal logo di Loacker, e negli spazi comuni come piazzale e corridoio dietro la 
Curva Gislimberti, dove sarà possibile assaggiare i gustosi prodotti Loacker (distribuiti in omaggio) o 
scattarsi un selfi e nel “Foto Box” allestito per l’occasione. 
Targato Loacker anche il premio di mvp della partita, scelto dai giornalisti presenti in tribuna stampa, e 
consegnato al giocatore proprio dalla mascotte uffi ciale Loacker.

Loacker Café Piazza Fiera

CON UNA SPESA DI ALMENO 19 € 
nello Shop del Loacker Café Trento 

RICEVI UNA CONFEZIONE  
Loacker Multicereali Cremkakao 175g

GRATIS!*
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CON UNA SPESA DI ALMENO 19 €CON UNA SPESA DI ALMENO 19 €
FINO AL 31.03.23



SPONSOR
UFFICIALE

TI ASPETTIAMO 
A TRENTO

IN VIA DI MADONNA BIANCA, 3


